
Zarządzenie Nr 6/2021 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

 z dnia 03 grudnia 2021 roku 

 

 
w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Biurze Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie  

w zamian za święta przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1320 ze zm.) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 07 styczeń 2022 roku (piątek) – dniem wolnym od pracy dla Biura Związku 

Gmin Dolnej Odry, w zamian za święto przypadające w dniu 01 stycznia 2022 roku (sobota). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

Przewodniczący Zarządu  

 

Grzegorz Brochocki 


